



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001641718
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 ต.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B01 กฟภ.พล.
ที่อยู่(Pur. group address) : 280 ถ.พุทธบูชาด.ในเมืองอ.เมืองพิษณุโลกจ.พิษณุโลก 65000
ถึง (Vendor's name) : นางสุมาลี ส่งมา
ที่อยู่(Vendor's address) :
69
-
ตำบลวัดโบสถ์ อำเภอบัวชุม
จ.พิษณุโลก 65160

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		งานติดตั้งมิเตอร์ใหม่ 1 เฟส		370.000 หน่วยนับกิจกรรม	167.00 /	61,790.00
2		งานย้ายมิเตอร์ 1 เฟส		80.000 หน่วยนับกิจกรรม	190.00 /	15,200.00
3		งานสับเปลี่ยนมิเตอร์ชั่วคราว 1 เฟส		520.000 หน่วยนับกิจกรรม	67.00 /	34,840.00
4		งานสับเปลี่ยนมิเตอร์เพิ่มขนาด 1 เฟส		70.000 หน่วยนับกิจกรรม	173.00 /	12,110.00
5		งานสับเปลี่ยนมิเตอร์ลดขนาด 1 เฟส		30.000 หน่วยนับกิจกรรม	68.00 /	2,040.00
6		งานสับเปลี่ยนมิเตอร์ตามวาระ 1 เฟส		377.000 หน่วยนับกิจกรรม	68.00 /	25,636.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสำรวจ จัดละ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.อ.ว.
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสำรวจ จัดละ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.อ.ว.
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001641718
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 ธ.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
7		160.000	57.00	9,120.00
งานถอนคีนมิเตอร์ เฟส		หน่วยนับกิจกรรม		
8		4.000	50.00	200.00
ตอกกลับ(จากคัตฝักมิเตอร์) 1 เฟส		หน่วยนับกิจกรรม		
9		36.000	226.00	8,136.00
งานติดตั้งมิเตอร์ 3 เฟส		หน่วยนับกิจกรรม		
10		6.000	235.00	1,410.00
งานย้ายมิเตอร์ 3 เฟส		หน่วยนับกิจกรรม		
11		12.000	107.00	1,284.00
งานสับเปลี่ยนมิเตอร์ชำรุด 3 เฟส		หน่วยนับกิจกรรม		
12		18.000	205.00	3,690.00
งานสับเปลี่ยนมิเตอร์เพิ่มขนาด 3 เฟส		หน่วยนับกิจกรรม		
13		18.000	111.00	1,998.00
งานสับเปลี่ยนมิเตอร์ลดขนาด 3 เฟส		หน่วยนับกิจกรรม		
14		12.000	135.00	1,620.00
งานสับเปลี่ยนมิเตอร์ตามวาระ 3 เฟส		หน่วยนับกิจกรรม		
15		36.000	75.00	2,700.00
งานถอนคีนมิเตอร์ 3 เฟส		หน่วยนับกิจกรรม		
16		2.000	63.00	126.00
ตอกกลับ(จากคัตฝักมิเตอร์) 3 เฟส		หน่วยนับกิจกรรม		
17		720.000	47.00	33,840.00
งานปรับปรุงรีดออนมิเตอร์และติดตั้ง เฟส		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสำรวย จัดละ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.อ.ว.
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสำรวย จัดละ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.อ.ว.
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001641718
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 ธ.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
18		งานปรับปรุงสายเข้ามิเตอร์ 1 เฟส	440.000 หน่วยนับกิจกรรม	47.00 ✓	20,680.00
19		งานปรับปรุงสายออกมิเตอร์ 1 เฟส	440.000 หน่วยนับกิจกรรม	47.00 ✓	20,680.00
20		งานปรับปรุงไม้แป้นรองรับมิเตอร์ 1 เฟส	720.000 หน่วยนับกิจกรรม	47.00 ✓	33,840.00
21		งานปรับปรุงรีดถอนมิเตอร์และติดตั้ง 3 เฟส	18.000 หน่วยนับกิจกรรม	44.00 ✓	792.00
22		งานปรับปรุงสายเข้ามิเตอร์ 3 เฟส	18.000 หน่วยนับกิจกรรม	50.00 ✓	900.00
23		งานปรับปรุงสายออกมิเตอร์ 3 เฟส	18.000 หน่วยนับกิจกรรม	50.00 ✓	900.00
24		งานปรับปรุงไม้แป้นรองรับสายมิเตอร์ 3 เฟส	18.000 หน่วยนับกิจกรรม	44.00 ✓	792.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสำรวย จัตละ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.อ.ว.
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสำรวย จัตละ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.อ.ว.
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001641718
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 ธ.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 294,324.00
(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 294,324.00
(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 0.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 294,324.00
(Grand Total Include VAT)

(สองแสนเก้าหมื่นสี่พันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายสำรวย จัดละ)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.อ.วบ.

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายสำรวย จัดละ)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.อ.วบ.

วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)